
Municipio de Panabá
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Activo
28/ene./2020

 Del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
03:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $66,342,105.76 $23,524,153.71 $10,224,982.26$13,299,171.45 $76,567,088.02

   ACTIVO CIRCULANTE $66,342,105.76 $7,039,832.49 $3,029,874.71$4,009,957.78 $69,371,980.47

 
           Efectivo y Equivalentes $33,960,019.16 $5,209,978.12 $1,957,446.96$3,252,531.16 $35,917,466.12

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $32,382,086.60 $800,088.99 $42,662.37$757,426.62 $32,424,748.97

 
           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $1,029,765.38 $1,029,765.38$0.00 $1,029,765.38

 
           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,484,321.22 $7,195,107.55$9,289,213.67 $7,195,107.55

 
           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $320,115.00 $0.00$320,115.00 $0.00

 
           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $14,543,253.24 $7,190,282.97$7,352,970.27 $7,190,282.97

 
           Bienes Muebles $0.00 $1,462,757.11 $4,824.58$1,457,932.53 $4,824.58

 
           Activos Intangibles $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Activos Diferidos $0.00 $158,195.87 $0.00$158,195.87 $0.00

 
           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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